
 
 

UCHWAŁA NR LIX/316/23 
RADY GMINY W TARŁOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LVIII/310/23 z dnia 20 lipca 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz.40) oraz na podstawie art. 211, art. 212 ust.1 pkt.1,2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (teks jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy w Tarłowie uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/310/23 Rady Gminy w Tarłowie z dnia 20 lipca 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2023 r. prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w § 4 wiersz 12 w ten sposób, że: 

zapis 

zlec. Dz. 852 Rozdz. 85203 § 4410 o kwotę      583,00 

zastępuje się zapisem 

zlec. Dz. 852 Rozdz. 85219 § 3110 o kwotę      583,00 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Janusz Giez 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 3595


	UCHWAŁA NR LIX/316/23 RADY GMINY W TARŁOWIE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-08T12:52:15+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




